
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76567315Q LOPEZ ALBA, JESUS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 76567702N LOPEZ FERNANDEZ, JESUS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 33345803N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 33317090A RODRIGUEZ VARELA, MANUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
7 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
8 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,40  
9 76581224X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,20  
10 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
11 76616651V CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
12 33835700D PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 76583336Y MACIA  GONZALEZ, JOSE MANUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
15 33543065A LOPEZ ARIAS, FELIPE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 76573567N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 76581053T VILA DIAZ, JOSE LUIS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10818127P 13 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33310153N 20 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33317090A 5 RODRIGUEZ VARELA, MANUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33332901J 6 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33345803N 3 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33543065A 15 LOPEZ ARIAS, FELIPE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33835700D 12 PARDO DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33994272L 7 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
34284979Y 19 CANCIO MOIRON, IVAN VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71020785M 10 ALVAREZ DIAZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
76567315Q 1 LOPEZ ALBA, JESUS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76567702N 2 LOPEZ FERNANDEZ, JESUS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76571775Z 4 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76573567N 16 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76580858N 8 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,40  
76581053T 17 VILA DIAZ, JOSE LUIS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76581224X 9 LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,20  
76583336Y 14 MACIA  GONZALEZ, JOSE MANUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
76616651V 11 CASTRO BELON, MARINA VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
76817470T 18 ALONSO CASTRO , MARIA VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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